
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 8  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 27 februari 2018, nummer BenW\196; 
 
Gelet op:  

- de in de begroting benoemde doelstelling ‘versterken voorzieningenaanbod: de 
uitbreiding van het rolstoelvriendelijke pad in het Leudal Haelen’; 

- de meerwaarde van de projecten Elisabethpad fase 2 en veilige oversteek voor zowel 
de recreatieve beleving, de sociaal-maatschappelijke aspecten als voor de veiligheid 

voor de gebruiker; 
 

 

Besluit:  
 
Een bedrag van € 240.000 beschikbaar te stellen vanuit de investeringsmiddelen Leisure 2015 
en vanuit het restantbedrag van het project Natuurpoorten, ter realisering van het project 
Elisabethpad fase 2 en het project veilige oversteek 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 17 april 2018. 

 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 

 
 
 

 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


